
Mateřská škola Val 
Val 14, 518 01, Dobruška 

Tel: 733 325 281, IČO: 701 88386, email: reditel@msval.cz 

www.msval.cz 

 

Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání 
pro školní rok 2024/2025 proběhne 

v mateřské škole Val v termínu  
6.května 2024 od 15 do 17 hodin  

 
 
 

Doklady, které je zákonný zástupce povinen předložit při zápisu: 

• řádně vyplněnou Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

• rodný list dítěte 

• průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě 
v přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči 

• doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními vzdělávacími 
potřebami) 

• doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 
kontraindikaci (v případě nepodrobení se očkování)  

 
 
Informace o řádném přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude zveřejněna na webových stránkách 
mateřské školy a na venkovní nástěnce před mateřskou školou pod registračními čísly. Informace o 
nepřijetí budou zaslány poštou.   
 
 

Kritéria pro přijímání dětí do Mateřské školy Val na školní rok 2024/2025: 
• Děti, které k 31. 08. 2024 dovrší tří let a více ze spádové oblasti Val a Chlístov od nejstarších po 

nejmladší 

• Děti, jejichž sourozenec se v Mateřské škole Val vzdělává a ve školním roce 2024/2025 se dále 
vzdělávat bude podle věku přijímaného dítěte od nejstarších po nejmladší 

• Děti s trvalým pobytem v jiných obcích podle věku přijímaného dítěte od nejstarších po 
nejmladší 

 
 
 
 
 

Kateřina Ptáčková  
ředitelka MŠ  


